

令和2年度 鷺宮高校野球部OB会 会計報告 預金口座

P1


| 日付 | 適用 | 入金 | 出金 | 残金 | 領収証 |
|------|-------------------|--------|--------|---------|-----|
| 4/1 | 令和1年度繰越金 | | | 126,316 | |
| 5/15 | OB会費 7期池畑 | 9,000 | | 135,316 | |
| 5/19 | OB会費 9期高鷺 | 3,000 | | 138,316 | |
| 5/25 | OB会費 5期.石島 | 3,000 | | 141,316 | |
| 5/27 | ホームペーヅドメイン年間費 | | 8,580 | 132,736 | ○ |
| | 振込手数料 | | 440 | 132,296 | |
| 6/1 | OB会費 6期藤枝 | 3,000 | | 135,296 | |
| 6/25 | OB会費 8期倉橋 | 3,000 | | 138,296 | |
| 7/24 | OB会費 5期野本 | 3,000 | | 141,296 | |
| 7/25 | OB会費 11期倉持 | 3,000 | | 144,296 | |
| 7/28 | OB会費 3期齋藤 | 3,000 | | 147,296 | |
| 7/30 | 々々々々々々々々 現役にボール進呈 | | 46,200 | 101,096 | ○ |
| | OB会費8期半田 | 10,000 | | 111,096 | |
| | OB会費4期見山 | 10,000 | | 121,096 | |
| | OB会費10期池畑 | 3,000 | | 124,096 | |
| 8/3 | OB会費 10期染谷 | 3,000 | | 127,096 | |
| 8/4 | OB会費 4期西沢 | 3,000 | | 130,096 | |
| 8/5 | OB会費 2期野中6期森田8期関口 | 12,000 | | 142,096 | |
| | 12期高柳 | | | | |
| 8/5 | OB会費6期戸枝 | 3,000 | | 145,096 | |
| 8/17 | OB会費6期関根 | 3,000 | | 148,096 | |
| 8/17 | OB会費5期並木 | 5,000 | | 153,096 | |
| | | | | 153,096 | |
| | | 82,000 | 55,220 | | |

令和2年度 鷺宮高校OB会 会計報告

| | |
|----------|---------|
| 令和1年度繰越金 | 126,316 |
| 収入 | 120,822 |
| 支出 | 55,220 |
| 残金 | 191,918 |

以上、会計報告します。残金¥191,918は、来年度へ繰り越します。

会計

平田 浩一 

監査

森田 朝治 